[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
А д м и н и с т р а ц и и  С о б и н с к о г о  р а й о н а
 13.09.2021

№ 1024
	О начале отопительного сезона 2021-2022 годов на территории Собинского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №190-ФЗ «О теплоснабжении», в целях организации обеспечения надежного теплоснабжения потребителей на территории Собинского района, учитывая понижение температуры наружного воздуха, руководствуясь статьей 34.2 Устава Собинского района, администрация района п о с т а н о в л я е т:
1. Начать отопительный период с 15.09.2021 года. Подачу тепла осуществлять по графику, начиная с объектов социальной сферы.

2. Администрациям муниципальных образований, руководителям теплогенерирующих предприятий, учреждений и организаций, дошкольных образовательных учреждений, общих и специальных образовательных учреждений здравоохранения, социальной защиты населения с постоянным пребыванием людей организовать постоянную подачу тепла потребителям. Обратить внимание на соблюдение температурных графиков в зависимости от температуры наружного воздуха.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Доверие».

	Глава администрации
	А.В.Разов